nostrae ac praedecessorum nostrorum animarum salute necnon eeclesi

L!‘:!:ni'-li]]'-l'.:-_:. et pace devotis suis |.]'_-|.'|..;|i||'.|_‘_ _;."_ilillil‘ et \'if__’ 118 ;.|,|'|!

simum interpellant. Ideoque dilectis m choro magistrae et conventui mong
sterii in Kottenforst, quas propter earum vitae et devotionis puritat
cero favore prosequimuar, hane gratiam doximus fuciendum. quod omnia

dicti monasterii, in quibuscunque loeis sita, et erementa bonorum eoru

sive in vino, blado velin aliis quibnscunqgue consistant, c¢um molendini

dem, libertamus et ab omni telonio, exactione seu petitione ex:

immunes esse volumus, et eximimus per presentes. Mandantes schulteto, ed:

vocato et telonariis nostris in Bonna necnon advocato et telonariis nos

Godesberg ac universis ef singulis advocatis et telonariis nostris. ut de

dicti monasterii quibuseungue deinceps nullam exactionem seu petiti

nullumgue penitus teloneum recipiant vel exquirant, sed ipsum monast

AL

seu magistram eb conventum ejusdem in hujusmodi gratia et libe

liter teneant et conservent, sicut omnipotentis dei indignationem et nostram
acrimoniam voluerint evitare.

o

wd Freibetten tnverdnderlich und getvenlich zu jehitgen und ju ficheen,
Ale3 bei Undrohung fetner Ungnabe?).

Bwei Jahre fpater, am Mittoodh) nach Rajjionsjontag 1337,
(it cine Noune des Slofters ecine vt von Teftament nicderjdyreiben.
Xt ©Gophie von mlc heim”, fo Geifit 8 davim, o innem Sanft
avientlofter im Focft, Auguitiner Ordens, fepe aus freiem Willen,
mit Grlaubnify meiner Obern, dic @hriftine von Kily, Jonne unjeres
Qlofters, in der Art zu meiner Erbin em, baf fie nady meinem ZTode
eie Om Wein  als Jahrzing evhdlt. Dicfer Bing Hajtet auf einem
palben Meorgen Weinberg, gelegen i ®obesberg Dinter dem Haufe,
welches Tiijd) genanint wird: von tweldhem Weinberg dem Ludwig Baier
dite Rente von dreizehn Denaven jiahelich gezablt wich.  gyermer ver
mache 1) Der genannten Ehrijtine eine Jahresvente ven etier Mtaxk
tilniiden Geldes, DHaftend auf dem Hof Giclsdory. Dies foll fie
aui Lebensseit erbalten, Nach) threm Tod aber joll jowohl die Wein=
al8 bie Geldrente an unjer Klofter fallen, und s 5 foll bavon den Schwes
jternt insgefamumt ein und der anoere frofe Tag gemadyt foerden.  Bu
quifiever Sidherbeit habe ich unjere Mieifterin und Klojtergemennde ge
beten, diefe Urfunbe durd) ihr Siegel beqlaubigen i Llafjen®).”

1) Ad devotam supplicationem magistrae et conventus, quia sanectius

est quod plarimorum approbatione stabilifur, gratias et libertates ipsis in